
0 212 371 50 50

DESTEK YATIRIM FOREX BÜLTEN

www.destekyatirim.com

21 Nisan 2025

EURO BÖLGESİ

Cuma günü Euro Bölgesi’nde piyasalar Paskalya Tatili nedeniyle kapalıydı.

Bugün Euro Bölgesi’nde piyasalar Paskalya Tatili nedeniyle kapalı olacak. Hafta genelinde Lagarde’nin konuşması ve imalat PMI ve hizmet PMI verileri takip edilecek. Eur/Usd paritesi dolardaki zayıflığın devam
etmesiyle bu haftaya da yükselişle başladı.

ABD

Cuma günü ABD’de piyasalar Paskalya tatili nedeniyle kapalıydı. ABD Başkanı Donald Trump hafta sonu yaptığı açıklamada Rusya ve Ukrayna’nın bu hafta içinde bir anlaşma yapmayı umduğunu söyledi. Ukrayna
Devlet Başkanı Zelenskiy ise yaptığı açıklama sonrasında ABD’nin sunduğu, tam ve şartsız 30 günlük bir ateşkesi öngören teklife, Rusya tarafından 39 gündür yanıt verilmediğini, Ukrayna’nın bu teklife olumlu yanıt
verdiğini vurguladı. Kremlin Sarayı Sözcüsü Dmitriy Peskov, Ukrayna ile savaşı sona erdirecek ateşkes anlaşmasına ilişkin ilerlemeler kaydedildiğini söyleyerek ABD ile ilişkin çok karışık olduğunu, çünkü konunun
hassas olduğunu dile getirdi. İran ile ABD arasında nükleer konulu ikinci tur müzakereler hafta sonu yapılırken, üçüncü tur müzakerelerin gelecek hafta yapılmasının beklendiği açıklandı. Müzakereler sonrasında
yapılan açıklamada ABD’nin İran’ın atom bombası yapımında kullanıldığına zenginleştirilmiş uranyum üretimini durdurmasını isterken İran ise, nükleer programının her zaman barışçıl olduğunu savundu. Tahran,
yaptırımların kaldırılması karşılığında nükleer programını kısıtlamaya hazır olduğunu belirtti. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee Trump’ın Powell’ı istediğim zaman kovarım açıklamasının ardından Fed’in
bağımsızlığına zarar gelmesi durumunda daha yüksek enflasyon ve daha kötü istihdam piyasası olabileceğinin altını çizdi.

Bugün ABD’de CB öncül endeksin aylık bazda %-0.5 azalması bekleniyor. Fed üyelerinden de Goolsbee’nin konuşması takip edilecek. Dolar endeksi bu haftaya da satıcılı bir başlangıç yaptı.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de piyasalar Paskalya tatili nedeniyle kapalıydı.

Bugün İngiltere piyasaları Paskalya nedeniyle yine kapalı olacak. Dolar endeksinin haftaya satıcılı başlamasının ardından Gbp/Usd paritesi haftaya yükselişle başladı.

TÜRKİYE

Cuma günü yurtiçinde veri akışı sakindi. Geçen hafta TCMB faizleri 350 baz puan artırarak %42.5’tan %46.0’ya çıkarmıştı. Merkez Bankası gecelik borç alma faizini %41.00’den %44.50’a çıkarırken, gecelik borç
verme faizini de %46.00’dan %49.00’a yükseltmişti. Bu adımın ardından TCMB Türk lirası zorunlu karşılıklara uygulanan faiz/nema oranında teknik bir düzenlemeye giderek, koridoru genişletti. TCMB, 7.03.2025-
17.04.2025 tarihleri arasında %0,00-%35,70 olarak uygulanan faiz/nema oranını bugünden itibaren %0,00-%38,64 olarak yeniden belirledi.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 21.04.2025 Beklenti Önceki

İNGİLTERE TATİL-PASKALYA

ALMANYA TATİL-PASKALYA

04:00 ÇİN *** ÇİN MERKEZ BANKASI 1 YILLIK FAİZ ORANI %3.10

04:00 ÇİN *** ÇİN MERKEZ BANKASI 5 YILLIK FAİZ ORANI %3.60

13:00 ABD * IMF TOPLANTILARI 1.GÜN

15:30 ABD ** FED ÜYESİ GOOLSBEE KONUŞMASI

17:00 ABD ** CB ÖNCÜ ENDEKS (AYLIK) %-0.5 %-0.3
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Dolar endeksinde düşüş devam ederken, Eur/Usd paritesinde
yükseliş sürüyor. Paritenin haftaya sert alıcılı başlamasının
ardından vadelide de paritenin yukarı yönlü gaplı açılış
yapmasını bekliyoruz.

Bugün Avrupa’da Paskalya tatilinin devam etmesiyle nedeniyle
Avrupa piyasaları kapalı olacakken ABD’de yaşanacak
gelişmelerin parite üzerinde etkisini takip ediyor olacağız.

ABD Başkanı Donald Trump hafta sonu yaptığı açıklamada Rusya
ve Ukrayna’nın bu hafta içinde bir anlaşma yapmayı umduğunu
söyledi. Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy ise yaptığı açıklama
sonrasında ABD’nin sunduğu, tam ve şartsız 30 günlük bir
ateşkesi öngören teklife, Rusya tarafından 39 gündür yanıt
verilmediğini, Ukrayna’nın bu teklife olumlu yanıt verdiğini
vurguladı. Kremlin Sarayı Sözcüsü Dmitriy Peskov, Ukrayna ile
savaşı sona erdirecek ateşkes anlaşmasına ilişkin ilerlemeler
kaydedildiğini söyleyerek ABD ile ilişkin çok karışık olduğunu,
çünkü konunun hassas olduğunu dile getirdi.

Teknik olarak baktığımızda paritenin 1.1296 seviyesinin
üzerinde kalması halinde yükseliş eğiliminin devamı
yaşanabilecekken, bu seviyenin altında tekrar kanalın içine
girmesi halinde ise satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 1.1465-1.1410-1.1361

DİRENÇLER: 1.1535-1.1567-1.1592

21 Nisan 2025
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Cuma günü Paskalya tatili nedeniyle sakin seyreden
paritede hafta başında sert yükselişle birlikte kanal
tepesi test ediliyor.

Bugün İngiltere piyasalarında Paskalya Tatili devam
ediyor. Daha çok ABD’den gelecek veriler ve
açıklamalar pariteye yön verecektir.

ABD Başkanı Donald Trump hafta sonu yaptığı
açıklamada Rusya ve Ukrayna’nın bu hafta içinde bir
anlaşma yapmayı umduğunu söyledi. Chicago Fed
Başkanı Austan Goolsbee Trump’ın Powell’ı
istediğim zaman kovarım açıklamasının ardından
Fed’in bağımsızlığına zarar gelmesi durumunda daha
yüksek enflasyon ve daha kötü istihdam piyasası
olabileceğinin altını çizdi. Gelen açıklamaların
ardından dolar endeksinde satışların hafta başında
da devamını izliyoruz.

Teknik olarak baktığımızda parite, doların
zayıflaması ile kanal içerisinde yükselişine devam
ediyor. 1.3209 desteğinin üzerinde alış eğilimi
devam edebilecekken, bu seviyenin altında tekrar
satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3372-1.3343-1.3282

DİRENÇLER: 1.3400-1.3433-1.3468

21 Nisan 2025
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Küresel bazda risk algısının devam etmesiyle ons
altında rekorlar kırılmaya devam ediyor. Ons altın
fiyatları küresel bazda yaşanan gelişmelerin ve
Trump’ın Powell’a ilişkin açıklamalarının ardından
piyasadaki tedirginliğin artmasıyla yeni haftaya
rekor kırarak başladı.

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee Trump’ın
Powell’ı istediğim zaman kovarım açıklamasının
ardından Fed’in bağımsızlığına zarar gelmesi
durumunda daha yüksek enflasyon ve daha kötü
istihdam piyasası olabileceğinin altını çizdi.

Dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinde
yaşanacak gelişmelerin bu hafta altın fiyatlarına
yön vermesi beklenebilir.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi
devam ediyor. Kanalı kırdıktan sonra üzerinde
tutunan altın, jeopolitik gelişmelerinde etkisiyle
yükselişine devam ediyor. 3283 desteğinin üzerinde
alış eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin
altında satışlar ön plana çıkabilir.

DESTEKLER: 3342-3321-3292

DİRENÇLER: 3381-3402-3425

21 Nisan 2025
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Paskalya tatili nedeniyle petrol, Cuma günü kapalıydı.

Petrol fiyatları son haftalarda Trump2ın gümrük vergisi
politikaları ve OPEC üyelerinin arzı artırım eğilimleri
çerçevesinde önce aşağı yönlü satış eğilimi gösterirken
daha sonra gümrük vergilerinin 90 gün boyunca
ertelenmesi ve arz tarafında yaşanan gelişmelerin
etkisiyle yükseliş yaşadı.

İran ile ABD arasında nükleer konulu ikinci tur
müzakereler hafta sonu yapılırken, üçüncü tur
müzakerelerin gelecek hafta yapılmasının beklendiği
açıklandı. Müzakereler sonrasında yapılan açıklamada
ABD’nin İran’ın atom bombası yapımında kullanıldığına
zenginleştirilmiş uranyum üretimini durdurmasını isterken
İran ise, nükleer programının her zaman barışçıl olduğunu
savundu. Tahran, yaptırımların kaldırılması karşılığında
nükleer programını kısıtlamaya hazır olduğunu belirtti. Bu
görüşmelerin nasıl sonuçlanacağının da petrol fiyatları
üzerinde İran’dan gelecek petrol arzı açısından belirleyici
olabilir.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde yükseliş
eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu seviyenin altında
satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 65.28-66.58-67.90

DİRENÇLER: 63.04-62.27-60.5721 Nisan 2025
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Paskalya tatili nedeniyle Nasdaq, Cuma günü
kapalıydı.

Bu haftaya Nasdaq’ın satıcılı başladığını izledik.
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee Trump’ın
Powell’ı istediğim zaman kovarım açıklamasının
ardından Fed’in bağımsızlığına zarar gelmesi
durumunda daha yüksek enflasyon ve daha kötü
istihdam piyasası olabileceğinin altını çizdi. Gelen
açıklamalar küresel bazda riskleri artırırken
küresel borsalarında haftaya düşüşle başlamasına
neden oldu.

Ayrıca ABD Başkanı Donald Trump hafta sonu
yaptığı açıklamada Rusya ve Ukrayna’nın bu hafta
içinde bir anlaşma yapmayı umduğunu söyledi.
Rusya-Ukrayna müzakerelerine ilişkin gelecek
açıklamalarda küresel borsalarda oynaklığın
artmasını sağlayabilir.

DESTEKLER: 18.110-17.916-17.574

DİRENÇLER: 18.360-18.630-18.854

21 Nisan 2025
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21 Nisan 2025

Paskalya tatili nedeniyle Dax, Cuma günü kapalıydı.

Dax bugünde kapalı olacak.
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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